Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

"23 " декабря 2024 года		    			                                    № 33-3-1

Об утверждении должностных окладов работников администрации
Белянского сельского поселения

       В соответствии распоряжением Губернатора Белгородской области от 30 октября 2024 года № 159-р «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Белгородской области от 26 декабря 2016года № 821-р», постановления администрации Борисовского района от 23 декабря 2024 года № 106 «О повышении должностных окладов работников органов местного самоуправления района», в целях упорядочения оплаты труда работников администрации Белянского сельского поселения, администрация Белянского сельского поселения  постановляет:
1. Повысить с  1 января 2025 года размеры должностных окладов главы администрации Белянского сельского поселения, муниципальных служащих администрации Белянского сельского поселения.
2.Утвердить размеры должностных  окладов и окладов за классный чин согласно приложению 1 к настоящему решению.
         3. Контроль возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и социальному развитию Бобыреву С.В.

Глава
Белянского сельского поселения                                           С.А.Линник

Приложение №1
к решению земского собрания
 Белянского сельского поселения
от "23"декабря 2024г. № 33-3-1

Размеры должностных окладов, окладов за классный чин, выплачиваемых муниципальным служащим администрации Белянского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад ((руб)
	Оклад за классный чин

	1 класс

	2 класс

	3 класс

	Главные должности

	1
	Глава администрации сельского поселения
	17566

	2
	Заместитель главы администрации сельского поселения
	13066
	4050
	3789
	3528